2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 марта 2020 г.                                                                                                          № 298
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.11.2017 № 747
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.11.2017 № 747 «О порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и ее структурных подразделений, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                                      М.А.Шпак